
Uchwała Nr XIX/191/17 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 marca 2017 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pozakonkursowego 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie goleniowskim (III)”  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn.zm.) oraz art.9 ust.1 pkt 20 

Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 645 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Goleniowie do 

realizacji projektu pod nazwą „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  

w powiecie goleniowskim (III)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 (PO WER), Osi 

priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania nr 1.1.2 Wsparcie 

udzielone z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na pokrycie ewentualnych zobowiązań związanych   

z  nieprawidłowym wydatkowaniem środków, w szczególności niezgodnie z ustawą  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z budżetu Powiatu Goleniowskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Goleniowie i Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                 Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie decyzji finansowej Ministra Pracy i Polityki Społecznej Powiatowy 

Urząd Pracy w Goleniowie przystępuje do realizacji projektu pozakonkursowego pod nazwą 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie goleniowskim (III)” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 (PO WER). 

Celem nadrzędnym projektu jest: zwiększenie możliwości zatrudnienia bezrobotnych osób 

młodych do 29 roku życia, należących do kategorii tzw. młodzież NEET. 

Projekt zakłada realizację zadań – aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu, zgodnych z: 

 ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy,  

 dokumentami programowymi POWER,  

 wytycznymi MIiR w zakresie kwalifikowalności wydatków w Ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Funduszu Spójności na lata 2014-2020, 

 wytycznymi w zakresie realizacji projektów finansowanych ze środków Funduszu 

Pracy w ramach programów operacyjnych współfinansowanych z Europejskiego 

Funduszu Społecznego na lata 2014-2020.  

Środki finansowe w wysokości 2 252 388,17 zł, z czego 2 069 719,55 zł - środki EFS  

i 182 668,62 zł - krajowy wkład publiczny przeznaczone są na organizację staży 

zawodowych, bonów na zasiedlenie oraz przyznania jednorazowych środków na rozpoczęcie 

działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych, które nie ukończyły 30 lat.  

Okres realizacji: 01.01.2017 r.-30.06.2018 r. 

 
Opracowała: Małgorzata Bujalska 

 

 


